
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

3,50€
4,00€
4,50€
3,50€
5,50€
6,50€
7,50€
8,50€
9,50€
8,50€

13,50€
8,50€

24,50€
21,50€
19,50€
16,50€
17,50€
17,50€
18,50€
17,50€
17,50€
16,50€
16,50€
19,50€
17,50€

15,50€
17,50€
17,50€

15,50€
16,50€
17,50€
17,50€

12,50€
13,50€
14,50€
15,50€
16,50€
17,50€
18,50€
18,50€
18,50€
18,50€

14,50€
13,50€
13,50€
12,50€
14,50€

3,50€
4,50€
4,50€

SPANISH - IVA Incluido

APERiTiVo
Pan con Ajo
Pan con Ajo y Queso
Bruschetta con Tocino y Queso
Bruschetta con Olivos, Tomate, Ajo y Albahaca

Nachos con Queso Cheddar y Jalapeños

Chilli con Carne Nachos
Papas Fritas con Tocino y Queso 

Papas Fritas con Chilli con Carne y Queso Cheddar

Carne de Ternera Frita con Encurtidos y Olivos

Alitas de Pollo con Salsa BBQ

Camarones al Ajillo con Mantequilla y Salsa Piri-Piri

Tiras de Calamares Rebozados con Mahonesa de Ajo

PRiNciPALES
Filete a la Pimienta con Patata Rustica y Verduras

Bistec de Vaca con Huevo, Patatas Fritas y Ensalada

Pollo a la Marsala con Champiñoes y Patatas Fritas

Costillares con Salsa BBQ y Patatas Fritas

Chuletas de Cordero con Salsa de Menta y Patatas Fritas

Fajita de Pollo con Pimientos, Cebollas y Patatas Fritas

Satay de Pollo con Salsa de Cacahuetes y Patatas Fritas

Chilli con Carne y Arroz 

Lasaña Bolonñesa con Pan de Ajo

Espaguetis a la Boloñesa
Penne à Carbonara con Tocino, Parmesano y Perejil

Camarones al Curry con Leche de Coco y Arroz 

Filetes de Merluza con Patatas Fritas y Salsa Tártara

ENSALADAS
Queso Feta: Tomate, Pimientos, Pepino, Cebolla y Orégano  
César de Camarones: Tomate, Lechuga y Queso Parmesano 

César de Pollo: Tomate, Lechugam y Queso Parmesano   

HAMBURGUESAS cASERAS
con Patatas Fritas y Ensalada

Queso, Tomate y Lechuga
Queso Cheddar y Tocino
Queso, Tocino, Huevo y Mayonesa
Tocino, Cebolla, Jalapeños y Salsa BBQ

PiZZAS
con Queso y Tomate

Margarita: Queso, Tomate y Orégano

Ai Funghi: Champiñones y Jamón

Hawaiian: Jamón, Piña, Cebolla y Orégano

Hog Heaven: Tocino, Cebolla y Orégano

Bolognese: Queso, Salsa Boloñesa, Carne Picada y Cebolla

BBQ Sausage: Salchicha, Tocino, Cebolla, Salsa BBQ y Orégano

Spicy Chicken: Pollo, Cebolla, Pimiento y Salsa Piri-Piri

Tuna Fish: Huevo Duro, Olivos, Cebolla y Orégano

Pepperoni: Queso, Tomate, Pepperoni y Pimiento

Chilli Prawn: Camarones, Tomates y Pimientos

VEGETARiANo
Hamburguesa: Queso, Repollo, Mayonesa y Patatas Fritas

Pizza: Pimiento, Espinaca, Olivos, Frutos Secos y Cebolla 
Espaguetis: Tomate, Brócoli, Pimiento, Champiñones y Cebolla

Penne Pomodore: Aceite de Oliva, Ajo y Tomate 

Curry de Verduras con Arroz

EXTRAS
Patatas Fritas
Boniato Fritas
Aros de Cebola Rebozados


