VETTIGO

— Bar & Kitchen -

APERITIVO		HAMBURGUESAS CASERAS con Patatas Fritas y Ensalada	
01 Pan con Ajo	3,50€		
02 Pan con Ajo y Queso	4,00€	29 Queso, Tomate y Lechuga	15,50€
03 Bruschetta con Tocino y Queso	4,50€	30 Queso Cheddar y Tocino	16,50€
04 Bruschetta con Olivos, Tomate, Ajo y Albahaca	3,50€	31 Queso, Tocino, Huevo y Mayonesa	17,50€
05 Nachos con Queso Cheddar y Jalapeños	5,50€	32 Tocino, Cebolla, Jalapeños y Salsa BBQ	17,50€
06 Chilli con Carne Nachos	6,50€		
07 Papas Fritas con Tocino y Queso	7,50€	DITTAC	
08 Papas Fritas con Chilli con Carne y Queso Cheddar	8,50€	PIZZAS	
09 Carne de Ternera Frita con Encurtidos y Olivos	9,50€	con Queso y Tomate	
10 Alitas de Pollo con Salsa BBQ	8,50€		
11 Camarones al Ajillo con Mantequilla y Salsa Piri-Piri	13,50€	33 Margarita: Queso, Tomate y Orégano	12,50€
12 Tiras de Calamares Rebozados con Mahonesa de Ajo	8,50€	34 Ai Funghi: Champiñones y Jamón	13,50€
		35 Hawaiian: Jamón, Piña, Cebolla y Orégano	14,50€
PRINCIPALES		36 Hog Heaven: Tocino, Cebolla y Orégano	15,50€
		37 Bolognese: Queso, Salsa Boloñesa, Carne Picada y Cebolla	16,50€
		38 BBQ Sausage: Salchicha, Tocino, Cebolla, Salsa BBQ y Orégano	17,50€
13 Filete a la Pimienta con Patata Rustica y Verduras	24,50€	39 Spicy Chicken: Pollo, Cebolla, Pimiento y Salsa Piri-Piri	18,50€
14 Bistec de Vaca con Huevo, Patatas Fritas y Ensalada	21,50€	40 Tuna Fish: Huevo Duro, Olivos, Cebolla y Orégano	18,50€
15 Pollo a la Marsala con Champiñoes y Patatas Fritas	19,50€	41 Pepperoni: Queso, Tomate, Pepperoni y Pimiento	18,50€
16 Costillares con Salsa BBQ y Patatas Fritas	16,50€	42 Chilli Prawn: Camarones, Tomates y Pimientos	18,50€
17 Chuletas de Cordero con Salsa de Menta y Patatas Fritas	17,50€		
18 Fajita de Pollo con Pimientos, Cebollas y Patatas Fritas	17,50€	VEGETARIANO	
19 Satay de Pollo con Salsa de Cacahuetes y Patatas Fritas	18,50€	VEUETANIANU	
20 Chilli con Carne y Arroz	17,50€		
21 Lasaña Bolonñesa con Pan de Ajo	17,50€	43 Hamburguesa: Queso, Repollo, Mayonesa y Patatas Fritas	14,50€
22 Espaguetis a la Boloñesa	16,50€	44 Pizza: Pimiento, Espinaca, Olivos, Frutos Secos y Cebolla	13,50€
23 Penne à Carbonara con Tocino, Parmesano y Perejil	16,50€	45 Espaguetis: Tomate, Brócoli, Pimiento, Champiñones y Cebolla	13,50€
24 Camarones al Curry con Leche de Coco y Arroz	19,50€	46 Penne Pomodore: Aceite de Oliva, Ajo y Tomate	12,50€
25 Filetes de Merluza con Patatas Fritas y Salsa Tártara	17,50€	47 Curry de Verduras con Arroz	14,50€
ENSALADAS		EXTRAS	

48 Patatas Fritas

49 Boniato Fritas

50 Aros de Cebola Rebozados

3,50€

4,50€

4,50€

15,50€

17,50€

17,50€

26 Queso Feta: Tomate, Pimientos, Pepino, Cebolla y Orégano

28 César de Pollo: Tomate, Lechugam y Queso Parmesano

César de Camarones: Tomate, Lechuga y Queso Parmesano